

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018.

Tiragem de 100 (cem) cópias

Matinhas/PB, 07 de Junho de 2019.

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°039/2019

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°007/2019 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS CONTRATADA: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº 10.831.701/0001-26

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PÁRA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R\$ 256.906,86 (duzentos e cinquenta e seis mil, novecentos e seis reais e oitenta e seis centavos)

VIGENCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019

Matinhas (PB), 04 de Junho de 2019.

Maria de Fátima Silva Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°038/2019

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°006/2019 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS CONTRATADA: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº 10.831.701/0001-26

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PÁRA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R\$ 735.547,45 (setecentos e trinta e cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos)
VIGENCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019

Matinhas (PB), 04 de Junho de 2019.

Maria de Fátima Silva Prefeita Municipal

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº AD0007/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preço nº AD0007/2019, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, destinado a Secretaria de Saúde do Município.; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ N°10.831,701/0001-26- R\$ 256.906,86

Matinhas - PB, 04 de Junho de 2019.

MARIA DE FÁTIMA SILVA Prefeita

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº AD0006/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preço nº AD0006/2019, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, destinado a Secretaria de Saúde do Município.; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPI Nº10.831.701/0001-26- R\$ 735.547.45

Matinhas - PB, 04 de Junho de 2019.

MARIA DE FÁTIMA SILVA Prefeita